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Mediekonverter RJ45 til  fiber.  RJ45

10Gbit/5Gbit/2,5Gbit/1Gbit/100Mbit.  Fiber 10Gbit
SFP+ slot.  5VDC

 

 FEATURES  

 

Mediekonverter  for  10Gbit  Fiber
1  X  RJ45  10Gbit/5Gbit/2,5Gbit/1Gbit/100Mbit  BASE-
T
1  X  10GBASE-X  SFP+  Slot
For  50/125my  og  62,5/125my,  Singel  Mode  eller
multi  mode
SFP  -modul  er  som standard  for  LC  -kontakter,
dupleks
Kjøp  SFP  -modul
Forsyningsspenning:  5VDC
Strømforsyning  inkludert
Driftstemperatur  0  til  +50  °  C
Dimensjoner:  94  x  70  x  26  mm

 


